הייתם בסיסו

בית המשפט המחוזי בירושלים

[05.08.2024]

כבוד השופט אברהם רובין

גזר דין

1. הסדר הטיעון והעבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם, יליד 2003, הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובעבירה של החזקת סכין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בין אביו של הנאשם לבין דודו של הנאשם, ובין ילדיהם של אלו, קיים סכסוך שטיבו לא ידוע למאשימה. ביום 21.4.23 הוצת אופנוע השייך לאחד מבני דודו של הנאשם (מוחמד).

ג. הנאשם יפצה את נפגע העבירה - מ' ס' ב' - בסכום של 30,000 ₪. סכום הפיצוי ישולם ב-30 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 3.11.24 ובכל שלושה בחודש בחודשים שלאחר מכן.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ד, 05 אוגוסט 2024, בנוכחות הצדדים.